ס' ש'

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי פרנקו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - בוסקילה

ק. מבחן אביתר כהן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בהסכמת באי כח הצדדים והמלצת שירות המבחן, הכרעת הדין המרשיעה מיום 3.9.13 בטלה ובמקום זאת תצוין הקביעה כי עבר העבירות המיוחסות לו.

**ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

### גמר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך ב- 23.13 בשעת צהריים, בבית מלון "מרה

עמוד 1

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיע ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

### **החלטה**

הפקדון יושב לנאשם.

**ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**